2

[image: ]

ГЛАВА ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 14.10.2022

	              № 83

г.Нефтеюганск

О награждении

В соответствии с Положением о наградах и почётном звании муниципального образования город Нефтеюганск, утвержденным решением Думы города Нефтеюганска от 31.10.2016 № 30-VI, представленными ходатайствами временно исполняющего обязанности главного врача бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры Нефтеюганская городская станция скорой медицинской помощи И.А.Сковбель от 04.10.2022 № 07-104-Исх-1077, главного врача бюджетного учреждения «Нефтеюганская окружная клиническая больница имени В.И.Яцкив» Д.В.Мальцева от 03.10.2022 № 8661 постановляю:
1.Наградить Знаком «За самоотверженную борьбу с пандемией в городе Нефтеюганске»:                                                                                                        		1.1.за значимый вклад в борьбу с коронавирусной инфекцией, самоотверженность, высокий профессионализм, личные достижения и вклад                   в области здравоохранения:
	Кожевникову
Юлию Аркадьевну
	-
	фельдшера бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры Нефтеюганская городская станция скорой медицинской помощи;

	Коссу
Ирину Владимировну
	-
	старшую медицинскую сестру консультативно-диагностического отделения № 1 детской поликлиники бюджетного учреждения «Нефтеюганская окружная клиническая больница имени В.И.Яцкив»;

	Мальцева
Дмитрия Валерьевича
	-
	главного врача бюджетного учреждения «Нефтеюганская окружная клиническая больница имени В.И.Яцкив»;

	Мовсумову
Гульнару Абдулла кызы
	-
	заведующего дневным стационаром врача-терапевта дневного стационара поликлиники № 2 бюджетного учреждения «Нефтеюганская окружная клиническая больница имени В.И.Яцкив»;

	Мурину
Наталью Владимировну
	-
	фельдшера бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры Нефтеюганская городская станция скорой медицинской помощи;

	Попову
Юлию Игоревну
	-
	врача-педиатра-участкового консультативно-диагностического отделения № 3 детской поликлиники бюджетного учреждения «Нефтеюганская окружная клиническая больница имени В.И.Яцкив»;

	Стринадко
Ольгу Валентиновну
	-
	старшего врача бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры Нефтеюганская городская станция скорой медицинской помощи;

	Фомину
Людмилу Вахитовну
	-
	медицинскую сестру консультативно-диагностического отделения № 1 детской поликлиники бюджетного учреждения «Нефтеюганская окружная клиническая больница имени В.И.Яцкив».

          2.Вручить лицам, указанным в пункте 1 настоящего постановления, подарочно-сувенирную продукцию, цветы согласно приложению к постановлению.
3.Департаменту по делам администрации города (Журавлев В.Ю.) разместить постановление на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска в сети Интернет.
4.Контроль исполнения постановления оставляю за собой.

Глава города Нефтеюганска                                                                         Э.Х.Бугай

Приложение
к постановлению
главы города
от 14.10.2022 № 83

Подарочно-сувенирная продукция, цветы

	№ п/п
	Наименование
	Количество
 (штук)

	1.
	Знак «За самоотверженную борьбу с пандемией в городе Нефтеюганске»
	8

	2.
	Чайная пара
	8

	3.
	Букет живых цветов
	8

[bookmark: _GoBack]
image1.png